
 

令 和 ５ 年 ９ 月 20 日 

3 年保護者の皆様へ 

                                大阪市立住之江中学校 

校 長  奥 野  直 健 

 
 

3 年合唱コンクールのご案内 
 

 

 白露の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、標題について下記のとおり実施いたしますので、ご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和５年９月 29 日（金） 

         13:25 ～ 15:20 

 

２ 場 所   本校体育館２階           

 

３ その他   

       ○来校時には、入校許可証をご持参ください。 

              ○体育館は２足制となっておりますので上履き（スリッパ）と

履物を入れる袋をご持参ください。 

○観覧につきましては保護者の方と就学前のお子様に限らせて

いただきます。座席数の都合上、未成年の本校の卒業生は、

観覧をお断りしております。 

 


